Contratação de concessionária para realização da 2ª revisão obrigatória (40.000KM) 
das ambulâncias, placas TBF4G63 e TBF4G81, pertencente a frota municipal da Secretaria 
Municipal de Saúde. 
INÍCIO: 23/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 23/12/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 5.308,46 (Cinco mil, trezentos e oito reais e quarenta e seis centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa 050/2025, ratificada em 22/12/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/12/2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 600/2025

[...]

serralheria, com fornecimento de todos os materiais necessários, destinados à 
manutenção dos departamentos da Administração Pública Municipal, pelo período de 12 
(doze) meses. 
INÍCIO: 30/12/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 29/12/2027 
VALOR TOTAL: Valor total R$ 2.232.399,20 (dois milhões, duzentos e trinta e dois mil, 
trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão 081/2025. - Homologado 12/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/12/20256 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 601/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: METALURGICA BOMFIM LTDA

[...]

serralheria, com fornecimento de todos os materiais necessários, destinados à 
manutenção dos departamentos da Administração Pública Municipal, pelo período de 12 
(doze) meses 
INÍCIO: 06/01/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 05/01/2027 
VALOR TOTAL: Valor Total: Valor total R$ 335.770,00 (trezentos e trinta e cinco mil, 
setecentos e setenta reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão 081/2025. - Homologado 12/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06/01/2026 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 603/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.

[...]

incluindo a elaboração de estudos ambientais e planos técnicos, para construção de uma 
Ponte Classe 45 (TB 450) – NBR 7188 – Ligação entre os Municípios de Jardim Alegre/PR 
e Grandes Rios/PR. 
INÍCIO: 29/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 28/12/2026 
VALOR TOTAL: Valor Total: 36.850,00 (Trinta e seis mil, oitocentos e cinquenta reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade 033/2025 - Homologado 23/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29/12/2025  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 604/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.

[...]

garantia de 36 meses, tanque de combustível cheio e demais características técnicas 
constantes na proposta de preços da proponente anexa, parte integrante do Procedimento 
Licitatório. 
INÍCIO: 05/01/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 04/01/2026 
VALOR TOTAL: Valor Total: 142.000,00 (cento e quarenta e dois mil reais). 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2026 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 615/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: MANGILI SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA